CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

I cóPIA!
Ofício EX n° 2933/2018

Araraquara, 26 de outubro de 2018.

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

Discussão do Projeto de Lei Complementar n° 020/2018 que institui o novo projeto

simplificado e altera os procedimentos administrativos para a aprovação de projetos

e licenciamento de obras no Município de Araraquara. -Requerimento n° 1626/2018

Comunica-se o cancelamento da referida audiência pública, por solicitação
dos vereadores proponentes, conforme requerimento anexo.

Atenciosamente,

À

óÔ~ FARMACÊUTICO

~t• 1 mllll~llllllflill~ill(lt~m
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçlo de Protocolo

30/1012018 09:20:45 Guichê: 076.73312018 Processo : 000.003/2018

Nome: C.M.A. • OF. EX N" 2933/2018

Distribuiçlo: Chefia de Gabinete

Assunto CANCELAMENTO

~~tl~\a~\ô. ~\l\\\c\~a\ de ~e~et\'JO\'J\men\o \ltbano
Araraquara- SP

Rua São Bento, 887, Cent ro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600
www.camara-arq .sp.gov.br- legislativo@cama ra-arq.sp.gov.br